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Prezydent Barack Obama powiedział w czwartek, że urzędnicy na
„najwyższym poziomie” rządu irańskiego muszą być pociągnięci
do odpowiedzialności za bezwstydny i dziwaczny spisek mający
na  celu  przeprowadzenie  zamachu  na  ambasadora  Arabii
Saudyjskiej  w  Stanach  Zjednoczonych.

Barack Obama, podkreślił że, przywódcy świata uwierzą w ten
spisek jak tylko USA przygotuje szczegółowy raport.

Wielka  Brytania  zadeklarowała  poparcie  dla  Amerykańskich
represji wobec Iranu po pozornym zamachu w Waszyngtonie.

Downing  Street  przekazało,  że  Teheran  powinien  być
„pociągnięty  do  odpowiedzialności”  w  sprawie  zarzutów,
ukazujących  zaangażowanie  rządowej  frakcji  w  plan  zabicia
saudyjskiego ambasadora.

Amerykańskie  władze  ogłosiły,  że  dwóch  obywateli  irańskich
zostało oskarżonych o przestępstwa, w tym spisek mający na
celu zabójstwo zagranicznego funkcjonariusza.

Nawet Council on Foreign Relations (CFR) nie wierzy w obecny
spisek. Niedługo po tym jak Prokurator Generalny Eric Holder
ogłosił aresztowanie Arbabsiara Manssora w związku z rzekomym
przygotowywaniem  przez  Iran  zamachu  na  ambasadora  Arabii
Saudyjskiej  w  Stanach  Zjednoczonych,  przedstawiciele
administracji  wyrazili  ostre  słowa  w  kierunku  Iranu.

Jednocześnie  wielu  ekspertów  wyraziło  sceptycyzm.  Kenneth
Katzman, ekspert ds. Iranu w Congressional Research Service,
twierdzi, jak również wielu jego współpracowników, że elementy
tego  planu  –  takie  jak  rzekomy  zamiar  wykorzystania
meksykańskiego  kartelu  narkotykowego  do  przeprowadzenia
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zabójstwa – po prostu nie jest koherentne z ich wiedzą „na
temat  tego  w  jaki  sposób  Irańczycy  prowadzają  ataki
terrorystyczne” oraz „sposobu ich realizacji.” Katzman zauważa
również,  że  atak,  gdyby  był  przeprowadzony  z  sukcesem,
rozpoczął  by  silną  reakcję  odwetową  USA,  czego  Iran  „nie
chce”…
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